千葉市小児慢性特定疾病審査会議事要旨

１ 日 時  令和３年６月１６日（水） 午後３時

２ 場 所  ホテルプラザ菜の花 ５階 コスモス

３ 出席者 （委 員）

       新美仁男委員、鳥羽剛委員、佐藤好範委員

      （事務局）

       健康支援課：矢部主任保健師

４ 議 題

（１）小児慢性特定疾病医療支援

   ・新規申請審査について

   ・更新申請審査について

（２）その他

５ 議事の概要

（１）小児慢性特定疾病医療支援

   新規申請審査について

 国制度 市制度

新規 申請件数  １２件 ０件

給付決定件数 １２件 ０件

却下件数 ０件 ０件

保留 ０件 ０件

   更新申請審査について

 国制度 市制度

新規 申請件数 ４６件 １件

給付決定件数 ４５件 １件

却下件数 １件 ０件

保留 ０件 ０件

（２）その他

   次回審査会の開催は、令和３年７月２１日（水）と決定した。

 令和  年  月  日

議事要旨署名人                 （※）

        （※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

  連絡先：千葉市保健福祉局健康福祉部

      健康支援課  矢部

電 話：０４３－２３８－９９６８